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                                         FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT 

 

Data: 10.08.2021 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Shoqeria “R&T” sh.p.k, me adrese selie ne Rruga Luigj 

Gurakuqi, Pallati 89 , Shkalla A , Kati 10 , Tirane, me NIPT J61901094G. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur  me  mjete  elektronike pune. 

 

Numri  i  referencës  së  procedurës:  REF-99422-06-28-2021 

 

Përshkrimi  i shkurtër i kontratës: Linja TM Ajrore 20 KV, Zevendesim i Fiderit  34  dhe  E5 

 

Afati  kohor per ekzekutimin:  6 (gjashte ) muaj. 

 

- Fondi limit: 90,313,602  (nentedhjete milion e treqind e trembedhjete mije e gjashteqind e 

dy) leke pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka  

 

Kriteret  e  përzgjedhjes  së fituesit:  

 

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “R&T”  sh.p.k                                  NIPT  J61901094G 
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Vlera e Ofertes:  86,700,215 (tetedhjete e gjashte milion e shtateqind mije e dyqind e 

pesembedhjete )  leke  pa TVSH. 

 

2. Operatori  Ekonomik  Shoqeria “GRIALDI” sh.p.k                          NIPT  J68117216C 

 

Vlera e Ofertes: 88,461,761 (tetedhjete e tete milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije 

e shtateqind e gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH. 

 

 

Nga  pjesërmarrësit  eshte  s` kualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “GRIALDI” sh.p.k                            NIPT  J68117216C 

 

 

Per  arsyet e meposhtme:  

 

Per Kreun 2.3 te DST-se “Kapaciteti teknik”, paragrafi 2.3.7 “Makineri Pajisje”, nga 

shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur  nga ky operator ekonomik  u konstatuan mangesi ne  

kapacitetet e makinerive konkretisht ne makinerite Autovinc 5 ton, Autovinc minimumi 20 

ton dhe Kamion 5-7 ton, ku konstatohet se nuk jane plotesuar kapacitetet e kerkuara nga 

Autoriteti Kontraktor .  

 

                                                                        * * * 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria 

“R&T”sh.p.k, me NIPT J61901094G  me adrese selie ne Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, 

Shkalla A , Kati 10 ,  Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  86,700,215 (tetedhjete 

e gjashte milion e shtateqind mije e dyqind e pesembedhjete) leke pa TVSH, / totali i pikëve 

të marra [_____]; se është  identifikuar  si  oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020  datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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